
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від "_12_"__січня______ 2021 року №_18___

Про встановлення піклування
над неповнолітньою дитиною

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту  «б»  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  статтями  55,  56,  58,  61,  62,  63  Цивільного  кодексу  України,
статтею 243 Сімейного кодексу України, пунктами 35, 37, 40, 42 постанови
Кабінету  Міністрів  України  від  24  вересня  2008  року  №  866  «Питання
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,
враховуючи  висновок  комісії  з  питань  захисту  прав  дитини
(від 16 грудня 2020 року № 46), розглянувши документи та заяву громадянина
Бєлоброва Валерія Петровича з проханням про встановлення піклування над
неповнолітньою дитиною, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Встановити  піклування  над  неповнолітньою  дитиною  Л******
А***** Е**********, **.**.**** року народження.

2. Призначити  гр.  Б********  В******  П********,  який  мешкає  за
адресою:  м.  Кропивницький,  вул.  О******  Є******,  **,  кв.  ***,
піклувальником  над  неповнолітньою  дитиною-сиротою  Л******  А*****
Е**********, **.**.**** року народження.

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ

Юлія Андрюшкова 35 83 35


